РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ  МИНИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЕМЕЛЬЯНОВСКОГО РАЙОНА  КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
18.11.2024г.                                    п. Минино                                       № 447
О проведении публичных слушаний по вопросу
о бюджете Мининского сельсовета на 2025 и плановый период  2026-2027г.г.
           В соответствии со ст. 28 Федерального закона от 06.10.2003 года  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Уставом Мининского сельсовета, Решением Мининского сельского Совета депутатов от 22.03.2012 года № 25-84р «Об утверждении Положения об организации и проведении публичных слушаний в Мининском сельсовете»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Провести 2 декабря 2024 года в 08:00 часов публичные слушания по вопросу о бюджете Мининского сельсовета на 2025 и плановый период  2026-2027г.г. по адресу: п.Минино, мкр. Геолог, 9, каб.№1.

2. Создать комиссию по организации и проведению публичных слушаний из числа депутатов сельского Совета и представителей администрации сельсовета в следующем составе:

- Кольман И.И. – глава Мининского сельсовета;
- Фролкова Е.В. – заместитель главы сельсовета;
- Косенко С.В. – главный бухгалтер;
- Вахлюева Л.В. –председатель сельского Совета депутатов;

- Громов Г.Л. – председатель постоянной комиссии по финансам, бюджету и налоговой политики.
3. Председательствующим  публичных слушаний назначить Кольман И.И., секретарем  Фролкову Е.В.

4. Письменные предложения жителей по проекту бюджета Мининского сельсовета на 2025 и плановый период  2026-2027г.г., письменные заявления на участие в публичных слушаниях принимаются по адресу: п.Минино, мкр. Геолог, 9, каб.№1 до 28 ноября 2024 года до 08:00 часов.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

5. Постановление вступает в силу со дня его опубликования.
Глава сельсовета                                                                       И.И. Кольман